
EVROPSKÁ UNIE MÍNISTERŠTVQ 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

Ä 

P R O M ÍST NÍ 
Integrovaný regionální operační program R0 Zvo I Č R 

Dodatek č. 2 
k Příkazní smlouvě číslo: DS20200088l 

Agendové číslo Dodatku č. 2: DS202000881/2 
vv uzavřený dle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdejsích 

předpisů 

„Rekonstrukce Liehiegova paláce pro potřeby polyfunkčního komunitního centra - 
Centrum aktivníłıožívotaý f IDS a BOZP“ 

Článek I. 
Smluvní strany 

Příkazce: 
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59, Liberec 
zastoupené: panem Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 

města 
ve věcech plnění Smlouvy: odboru strategického 

roZvo`e a dotací 
ve věcech technických: technickým specialistou odboru 

ˇ 
S ra egıc e O rozvoje a otací 

ICZˇ 00262978 
DIC: CZ00262978 

I 485 243 111 telefon 
bankovní spojení: 
číslo účtu: I dále jen „příkazce“ 

Příkazník. 
Sdružení MIJAPO S.r.o. a REALSTAV MB spol. s.r.o. _ Rekonstrukce Liebiegova 
paláce 

sestávající ze společností: 
MIJAPO s.r.o. 
se sídlem: Nová Víska č. ev. 4, 463 31 Nová Ves 
IČ; 07890711 
DIČ; CZ0789071 1 

Zastoupenáz Bc. Jaroslavem Postlem, MSc., MPA, jednatelem 
bankovní Spojení:

I 

Registrace: Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu V Usti nad Labem, 
oddíl C, vložka 43130

8 

REALSTAV MB spol. S r.o. 
se sídlem: Klaudiánova 124/7, 293 O1 Mladá Boleslav 

_1_



EVROPSKÁ UNIE M I N |5TER5TV0 
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program Rozvoj ČR 

IČ: 25685210 
DIČ; CZ25685210 
Zastoupená: Václavem Sedláčkem, jednatelem 
Registrace: zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu V Praze, oddíl C, 
vložka 61035 

které jsou Sdruženy na základě Smlouvy 0 Společnosti ze dne 19.2.2020, S Vedoucím 
účastníkem MIJAPO s.r.o., která zastupuje Společnost REALSTAV MB spol. S r.o. 

dále jen „příkazník“ 
(příkazce a příkazník dále společně jen „smluvní strany“) 

Článek II. 
Předmět Dodatku č. 2 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je Změna níže uvedených ustanovení Přfkazní smlouvy 
číslo objednatele DS202000881 ze dne 10. 8. 2020 a Dodatku č. 1 ze dne 18. 11. 2021 
(dále jen ,,Smlouva“). 

2. Příkazce a příkazník se dohodli na úpravě registračního čísla projektu dle nově podané 
žádosti O podporu. 

3. S odkazem na § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, se nejedná O podstatnou Změnou závazku ze Smlouvy na 
veřejnou zakázku 

Článek III. 
Změna smlouvy 

1. V Čl. VII. odst. 4 se upravuje registrační číslo projektu a nově Zní takto: 
Ve faktuře bude zúčtováno DPH dle platných předpisů. Faktura - daňový doklad musí 
obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané 
hodnoty, v platném Znění, číslo příkazní Smlouvy, název projektu ,,Rekonstrul<ce 

Liebiegova paláce pro potřeby polyfunkčního komunitního centra - Centrum aktivmho 
života“ a registrační číslo projektu CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_057/0017263. 

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, nebo jejich přílohou nebude 
předávací protokol potvrzený příkazcem, budou příkazcem vráceny Zpět příkazníkovi 
k doplnění, aniž se tak příkazce dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná 
běžet Znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů. 

Čıánøk ıv. 
Všeobecná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, Z nichž 2 vyhotovení obdrží 
příkazce a 2 příkazník. 

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

_ 2 -



EVRQPSKÁ UNQE
_ 

;':,ę„~g,'fz:' 

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí S jeho obsahem, že Dodatek č. 2 
byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a Svobodné vůle, bez nátlaku na 
některou ze stran, a že obsahuje úplné ujednání O veškerých skutečnostech náležitostech, 
které smluvní Strany Zamýšlely mezi sebou V souvislosti S prováděním díla uj ednat. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účirmosti některých smluv, 
uveřej ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní Strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou 
být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 
souhlas S jejich uveřejněním a za Souhlas subjektu údajů. 

Dodatek č. 2 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv V souladu 
S § 6 odst. 1 č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a Strana, která by plnìla před účinností této 
Smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i V případě, že druhá Strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají beze změny 
V platnosti V původním znění. 
Tento dodatek je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č. 115/2022 ze dne 
1. 2. 2022. 

I' A 

V Liberci dne 42) `L 2,03 1 V Nové Vsi dne xø 74/ 
Za příkazníka: 

'ını 1v 4' 

_3_


